
UCHWAŁA 
RADY GMINY PRZODKOWO 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

 NR XXXIV/379/2022 

w sprawie zmiany budżetu gminy Przodkowo na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. „d” ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz . U. z 2022 roku  poz. 559) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zm.) w związku z art. 111 pkt 1 i 3 ustawy 
z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Przodkowo na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

1. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 60.468.392,05    w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 56.914.733,05, 

b) dochody majątkowe w wysokości 3.553.659,00 . 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Przodkowo na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

1. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi 63.317.532,44  zł w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 55.635.513,44 

b) wydatki majątkowe w wysokości 7.682.019,00, 

§ 3. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się wydatki inwestycyjne na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 2.849.140,39 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo 

 
 

Dariusz Toporek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93823F6C-1527-4A20-89F0-211690DBF13D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zmiany dochodów budżetu Gminy Przodkowo na 2022 rok. Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXIV/379/2022 Rady
 

Gminy Przodkowo z dnia 23 czerwca 2022 roku.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 833 798,00Oświata i wychowanie 0,00 20 000,00 853 798,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
232 250,00 0,00 0,00 232 250,00

80101 2 300,00Szkoły podstawowe 0,00 20 000,00 22 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

926 0,00Kultura fizyczna 0,00 19 446,00 19 446,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92601 0,00Obiekty sportowe 0,00 19 446,00 19 446,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 19 446,00 19 446,00

56 875 287,05razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
737 925,00 0,00 0,00 737 925,00

0,00 39 446,00 56 914 733,05

majątkowe
3 553 659,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
212 645,00 0,00 0,00 212 645,00

0,00 0,00 3 553 659,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93823F6C-1527-4A20-89F0-211690DBF13D. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 60 428 946,05

950 570,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 950 570,00

0,00 60 468 392,0539 446,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93823F6C-1527-4A20-89F0-211690DBF13D. Podpisany Strona 2



Zmiany wydatków budżetu Gminy Przodkowo na 2022 rok. Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXIV/379  /2022 Rady Gminy Przodkowo
z dnia 23 czerwca 2022 roku.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 21 331 879,32 18 890 429,32 16 885 977,79 12 746 250,00 4 139 727,79 893 700,00 604 737,00 506 014,53 0,00 0,00 2 441 450,00 2 441 450,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 351 879,32 18 910 429,32 16 905 977,79 12 746 250,00 4 159 727,79 893 700,00 604 737,00 506 014,53 0,00 0,00 2 441 450,00 2 441 450,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 14 144 161,48 11 702 711,48 11 283 111,48 9 631 374,15 1 651 737,33 0,00 419 600,00 0,00 0,00 0,00 2 441 450,00 2 441 450,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 164 161,48 11 722 711,48 11 303 111,48 9 631 374,15 1 671 737,33 0,00 419 600,00 0,00 0,00 0,00 2 441 450,00 2 441 450,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 368 296,79 368 296,79 368 296,79 0,00 368 296,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 388 296,79 388 296,79 388 296,79 0,00 388 296,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 736 000,00 486 000,00 466 000,00 0,00 466 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 446,00 19 446,00 19 446,00 0,00 19 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 755 446,00 505 446,00 485 446,00 0,00 485 446,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 100 000,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 556 000,00 306 000,00 306 000,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 446,00 19 446,00 19 446,00 0,00 19 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 575 446,00 325 446,00 325 446,00 0,00 325 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 100 000,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 63 895,00 63 895,00 63 895,00 0,00 63 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 446,00 19 446,00 19 446,00 0,00 19 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 341,00 83 341,00 83 341,00 0,00 83 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 63 278 086,44 55 596 067,44 37 734 404,91 20 091 758,90 17 642 646,01 1 348 100,00 14 451 873,00 1 011 689,53 0,00 1 050 000,00 7 682 019,00 7 682 019,00 212 645,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 446,00 39 446,00 39 446,00 0,00 39 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 317 532,44 55 635 513,44 37 773 850,91 20 091 758,90 17 682 092,01 1 348 100,00 14 451 873,00 1 011 689,53 0,00 1 050 000,00 7 682 019,00 7 682 019,00 212 645,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93823F6C-1527-4A20-89F0-211690DBF13D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiany wydatków budżetu Gminy Przodkowo na 2022 rok – WYDATKI MAJĄTKOWE. Załącznik 
nr 3 do uchwały Nr XXXIV/379/2022 Rady Gminy Przodkowo z dnia 23 czerwca 2022 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,002 441 450,00 2 441 450,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 2 441 450,002 441 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 441 450,00 0,00 2 441 450,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Przodkowie 141 450,00 23 001,00 164 451,00
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Wilanowie o łącznik i salę 
gimnastyczną 2 300 000,00 - 23 001,00 2 276 999,00

7 682 019,00 7 682 019,000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93823F6C-1527-4A20-89F0-211690DBF13D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE  
do uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Przodkowo na 2022 rok. 

  
ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU: 

Rozdział Źródło dochodów Zmniejszenia Zwiększenia

80101
umowa sponsoringu projektu "Zakup wyposażenia boiska"

przez Polskie Sieci Energetyczne SA 
20 000,00

92601
umowa sponsoringu projektu "Modernizacja placu zabaw w

Przodkowie"" przez Polskie Sieci Energetyczne SA 
19 446,00

0,00 39 446,00Ogółem  

 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU: 

Rozdział Cel wydatków Zmniejszenia Zwiększenia

80101

umowa sponsoringu projektu "Zakup wyposażenia boiska"

przez Polskie Sieci Energetyczne SA . Zakup bramek, siatki i

łąwek na boisko w Pomieczynie.

20 000,00

92601
umowa sponsoringu projektu "Modernizacja placu zabaw w

Przodkowie"" przez Polskie Sieci Energetyczne SA 
19 446,00

0,00 39 446,00Ogółem  

 

Sporz. H.Walkusz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93823F6C-1527-4A20-89F0-211690DBF13D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 Uzasadnienie

